
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 11:56:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento/material permanente de acordo as
propostas de nºs: 20025.04000/1170-02 e 20025.041000/1180-02 para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de equipamento/material permanente de acordo as
propostas de nºs: 20025.04000/1170-02 e 20025.041000/1180-02 para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

14/05/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/49/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-equipamentomaterial-permanente-de-acordo-as-propostas-de-nordms-20025040001170-02-e-200250410001180-02-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4eb889a401dfa0c611ed5d72828fc5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0940cb5c96fb9a907ac434b0dc416100.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2019 DIGITEC... 12/06/2019 12/12/2019 R$ 9.993,00 Visualizar

26/2019 LETICIA... 12/06/2019 12/12/2019 R$ 24.499,00 Visualizar

26/2019 METALMO... 12/06/2019 12/12/2019 R$ 16.808,00 Visualizar

26/2019 MOURA P... 12/06/2019 12/12/2019 R$ 28.884,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/20
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/22
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/23
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/24

